

Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS

Saxovej 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 29 77 80 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS Saxovej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 77 80 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Michael Seiger Kristiansen Dennis Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.679.649 kr. mod 8.869.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.093 kr. mod 160.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.679.649	8.869.812
2 Personaleomkostninger	-8.706.465	-8.232.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.934	-135.574
Andre driftsomkostninger	0	-140.638
Driftsresultat	814.250	360.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.352	11.708
Andre finansielle indtægter	2.300	477
Øvrige finansielle omkostninger	-255.150	-165.685
Resultat før skat	584.752	207.105
3 Skat af årets resultat	-131.659	-46.747
Årets resultat	453.093	160.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	453.093	160.358
Disponeret i alt	453.093	160.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.741.750	1.852.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.750</u>	<u>1.852.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.298	371.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.298</u>	<u>371.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.750
Deposita	193.721	188.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.721</u>	<u>207.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.258.769</u>	<u>2.431.528</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.640	821.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.630.946	1.291.941
Andre tilgodehavender	20.000	36.172
Periodeafgrænsningsposter	0	42.329
Tilgodehavender i alt	<u>2.505.586</u>	<u>2.192.237</u>
Likvide beholdninger	11.878	8.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.517.464</u>	<u>2.216.010</u>
Aktiver i alt	<u>4.776.233</u>	<u>4.647.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		756.587	303.494
Egenkapital i alt		<u>906.587</u>	<u>453.494</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		136.600	105.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>136.600</u>	<u>105.700</u>
Gældsforpligtelser			
4 Anden gæld		301.889	301.889
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>301.889</u>	<u>301.889</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.445.406	2.150.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.153	119.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.351	250.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		102.652	0
Anden gæld		1.302.595	1.267.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.431.157</u>	<u>3.786.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.733.046</u>	<u>4.088.344</u>
Passiver i alt		<u>4.776.233</u>	<u>4.647.538</u>
1 Særlige poster			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	143.136	293.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.358	160.358
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	303.494	453.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.093	453.093
	150.000	756.587	906.587

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer - løn - slutafregning	0	92.285
Corona kompensationer	<u>138.000</u>	<u>0</u>
	<u>138.000</u>	<u>92.285</u>
Omkostninger:		
Corona kompensationer - tabt omsætning 2020 tbf.	0	138.000
Coronakompensationer - slutafregninger	<u>0</u>	<u>2.638</u>
	<u>0</u>	<u>140.638</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	138.000	92.285
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-140.638</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>	<u>-48.353</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.587.768	7.309.551
Pensioner	703.480	600.460
Andre omkostninger til social sikring	132.467	105.636
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>282.750</u>	<u>217.348</u>
	<u>8.706.465</u>	<u>8.232.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.652	0
Årets regulering af udskudt skat	30.900	46.747
Regulering af tidligere års skat	-1.893	0
	<u>131.659</u>	<u>46.747</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	301.889	301.889
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>301.889</u>	<u>301.889</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>301.889</u>	<u>301.889</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.445 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Goodwill		1.742
Driftsmateriel		323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 436 t.kr.		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør 516 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har overfor Fit&Sund Kolding ApS stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med pengeinstitutter. Forpligtelsen udgør 1.103 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.